Datum: 17.04.2024
Tech Trade Center - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI20355289
Telefon: 01 433 53 50
E-mail: info@techtradecenter.si
WWW: www.www.techtradecenter.si
(slika je simbolična)
Ubiquiti PoE-napajanje preko UTP 12W
Pasivni POE-24V-12W
Kategorija: Vtičnice
Dobavljivost: predvidena dobava 24.04.2024
Šifra: 41743
Cena: 13,49€
Kratek opis
Ubiquiti PoE-24V-12W napajalnik omogoča napajanje različnih izdelkov Ubiquiti. Združjivi so z večino Ubiquiti PoE naprav,
ki podpirajo pasivni PoE, med katere spadajo naprave airFiber, airMAX, EdgeMAX, mFi, UniFi AP. Adapter ponudi še
dodatno ESD zaščito omrežju.
Ubiquiti PoE napajalnik omogoča napajanje različnih izdelkov Ubiquiti. Združjivi so z večino Ubiquiti PoE naprav, ki
podpirajo pasivni PoE, med katere spadajo naprave airFiber, airMAX, EdgeMAX, mFi, UniFi AP. Adapter ponudi še dodatno
ESD zaščito omrežju.
Tehnične specifikacije:
2x 10/100 RJ45 priključka
Vhodno napajanje: 90 – 260 VAC, 47 – 63 Hz
Izhodno napajanje: pasivni PoE 24VDC 500 mA
Temperaturno območje delovanja: -30°C do 70°C
Dimenzije: 87mm x 44mm x 29mm
Paket vsebuje:
1x PoE napajalnik, 1x napajalni kabel
Teža neto v kg: 0.0500
Teža bruto v kg: 0.0600
Garancija v mesecih: 12
Podrobno o izdelku: